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Tidigare i veckan meddelade Augustibullers festivalledning att man hade
lyckats med något historiskt, att boka ett band som man har drömt om att få
hit flera gånger tidigare.

Idag, fredag, kunde ledningen inte längre hålla lyckoruset inom sig och skickade därför
ut ett pressmeddelande för att förmedla glädjen till folket.
Bandet som har fått Augustibuller att slå på stora trumman, är ett för oss i trakterna av
Örebro ganska välbekant namn. Bandet grundades nämligen i just Örebro i början av
90-talet och har skördat stora framgångar inom punkmusiken under årens lopp.
Naturligtvis är det Millencolin vi pratar om. Här nedan följer en beskrivning av de
senaste bokningarna till bullret. Med dessa är årets artistskara fulländad.

Millencolin
Man blir inte profet i sin egen stad heter det, men utomlands har dessa fyra herrar från
grannstaden Örebro sålt skivor så att det visslar om det. Från ungdomlig entusiasm och
skatepunk, till kändisskap och mogen punkrock har vägen varit lång, men Millencolin
har malt på år efter år och stadigt skapat sig en större fanskara världen över.

Moderat Likvidation
Tjugotvå år efter att ha gått i graven började plötsligt liket Moderat Likvidation röra på
sig, och ett återföreningsgig i Lund blev verklighet i januari -08. En av den svenska
råpunkscenens grundare känner sig sugna på mer, och kommer i år till Augustibuller för
att mosa allt och alla.

Disco Ensemble
Dessa finnar lyckas med konststycket att väva in en synth i sin i övrigt skramliga
posthardcore, och få det att låta förbaskat bra. Tillsammans med ett oemotståndligt
driv och riktiga starka refränger skapar bandet något så ovanligt som hård musik med
hitvarning.

AC4
Ett allstarband inom hardcore skulle man kunna säga, med tanke på att Dennis Lyxzén



och David Sandström(ex-Refused, ex-Final Exit), Jens Nordén (Regulations) och Karl
Backman (Vectors) ingår i uppställningen. Snabb och rå hardcore precis som på den
gamla goda tiden, med inspiration hämtad från band som Black Flag och Poison Idea.
Bara det att Dennis vrålar hardcore igen kan vara årets pepp!

Tortyr
Denna kvartett från Finspång manglar så kompakt och mörkt att även den mest inbitne
kippar efter andan. Domedagscrust framfört på briljant manér, och med låttitlar som
”När allting svartnar” och ”Fy faan vad jag hatar dig” kan det inte gärna gå fel.
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